

収支報告 ～2016年6月度～

科目	収入	支出	残高	備考
前月繰越し			558,008	
ご寄付	609,412		1,167,420	
ホスピス支援金	20,000		1,187,420	
チャリティー売上げ	1,592		1,189,012	
交通費		19,327	1,169,685	
医療費		194,371	975,314	
通信費		37,653	937,661	
光熱費・家賃		58,057	879,604	
支払い手数料		2,160	877,444	
送料・輸送費		34,334	843,110	
犬猫日用品		5,613	837,497	
雑費(事務用品・工具等)		19,772	817,725	
維持費・備品費・衛生管理費		1,080	816,645	
犬用車椅子代(サン)		72,316	744,329	
ボラスタッフ給与		80,750	663,579	1名分
	収入合計	支出合計	残高合計	
	631,004	525,433	663,579	

温かいご寄付をありがとうございました。

月	日	お名前	寄付金
6	1	K.H様	6,000
		I.H様	5,004
	2	K.Y様	3,000
		H.Y様	3,000
	3	S.N様	2,000
		T.M様	10,000
		S.J様	5,000
	5	O.N様	20,000
	6	S.M様	3,000
	8	K.H様	20,000
		A.M様	5,000
	10	I.Y様	2,000
	13	K.Y様	2,000
		N.T様	10,000
		K.N様	20,000
		S.M様	10,000
		H.N様	120,000
		S.T様	4,000
		K.K様	3,000
	15	N.Y様	3,000
		岩手県花巻市 K会様	50,000
		I.Y様	1,408
		T.N様	2,000

		O.Y様	5,000
	17	M.Y様	3,000
		A.M様	200,000
	19	S.T様	5,000
	20	O.M様	3,000
	21	M.Y様	2,000
	22	S.T様	5,000
		T.T様	1,000
		S.M様	10,000
	23	A.E様	10,000
	34	S.K様	3,000
		I.M様	3,000
		O.N様	5,000
	25	G.Y様	20,000
	27	I.M様	3,000
		K.K様	5,000
		N.A様	10,000
		I.Y様	2000
		宮崎市S病院様	5000

～ホスピスへのご寄付～

月	日	お名前	寄付金
6	1	T.M様	7,000
	20	O.M様	3,000
	30	I.U様	10,000